
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa vysokorychlostních tratí 

V Celnici 1028/10 

110 00 Praha 
 

 

Naše zn. 1212/2025-SŽ-SS VRT   

Stran/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Ing. arch. Matyáš Hron  

E-mail hronm@spravazeleznic.cz  

    

Datum 7. května 2025   

    

    

„RS 1 VRT SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU – VELKÁ BÍTEŠ; ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ 

MOSTY VRT PŘES SÁZAVU A SÁZAVKU U SVĚTLÉ NAD SÁZAVOU“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatečné informace č. 4 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, Česká 

republika, IČO: 709 94 234 („Zadavatel“) zahájila zadávací řízení na soutěž o návrh s názvem 

„RS 1 VRT SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU – VELKÁ BÍTEŠ; ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ 

MOSTY VRT PŘES SÁZAVU A SÁZAVKU U SVĚTLÉ NAD SÁZAVOU“, která byla uveřejněna 

ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2025-017140 („Soutěž“). Soutěž je 

vyhlášena jako otevřená soutěž o návrh ve smyslu § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). 

 

Zadavatel obdržel od zájemce o účast v Soutěži písemnou žádost o vysvětlení soutěžních 

podmínek v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ. Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení soutěžních 

podmínek v souladu s § 98 a § 144 odst. 2 ZZVZ v českém jazyce, včetně přesného znění 

žádosti o vysvětlení soutěžních podmínek bez identifikace zájemce, který o vysvětlení požádal.  

 

 

 Dotaz zájemce, bylo-li vysvětlení 

poskytnuto na základě žádosti o 

vysvětlení  

Vysvětlení Zadavatele 

1. Dovolujeme si zadavatele požádat o doplnění 

digitálního modelu terénu/vrstevnic ve formátu 

dwg. pro řešené území vymezené zadávací 

dokumentací ve složce P02 - Řešené 

území/P02_Řešené území. Zadávací 

dokumentace ve složkách P04 -Mapové 

podklady řešené území nezahrnuje. K 

vysvětlení připojujeme obrazovou přílohu s 

řešeným územím a mapovými podklady, která 

toto ukazuje. Děkujeme. 

Dle přiložených obrázků lze odhadovat, že 

není načtený kompletní soubor, ale jen jeho 

relativně malá část. Problém tedy 

pravděpodobně je na straně tazatele. 

Pro úplnost však Zadavatel v příloze přikládá 

vrstevnice převedené do formátu .dxf, který 

by měl být co do kompatibility 

nejpřístupnější.  

Zadavatel dále pro úplnost doplňuje, že je 

možné si data v případě potřeby bezplatně a 

v libovolném rozsahu stáhnout 

z geoprohlížeče CUZK na adrese: 

https://ags.cuzk.gov.cz/geoprohlizec/ 

(Zveřejněno na profilu zadavatele 

/ 

Published on the Contracting Authority's Profile) 

https://ags.cuzk.gov.cz/geoprohlizec/


  

 
 

2/2    
 

 

 

Zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádí, že poskytnutím výše uvedené 

dodatečné informace nedochází zároveň ke změně nebo doplnění zadávací dokumentace 

ve smyslu § 98 odst. 5 a § 99 ZZVZ a lhůta pro podání soutěžních návrhů tak zůstává 

nedotčena.  

 

 

 

 

 

Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy 

Správa železnic, státní organizace  

 

Přílohy: 

Příloha 1: Vrstevnice.dxf 


		2025-05-07T11:43:22+0000


		2025-05-12T16:46:52+0200
	Podepsáno elektronicky




